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National Keywords

North Macedonia

12-062704/23-0002

11/12/2023 00:00:00

10/12/2026 00:00:00

0709530000************

Основни правила 1, (Забелешка 2 од Глава 7)  и 6 за примена на 
Царинската номенклатура,  наименувание на тарифен број 0709 и тарифен 
подброј 0709 53 00 00, Коментарски забелешки на ХС за  Глава 7 и 
тарифен број 0709.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

11/12/2023 00:00:00

Јастиви свежи печурки – Лисичарка (лат. Cantharellus cibarius), со изглед на 
паткина нога. Производот се пакува во дрвени гајби и се складира и 
транспортира во свежа состојба на температура на 3° Ц.
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